
Městská Část Praha 17 

Doručeno: 25.09.2023 

ůMČP17 016332/2023 

1f sxY:~ pfflofy:2 

drutl.fDLO tt/sv: 

 

111'11111 III N UI' i R I~{ i lil 
ec17es891795c5 

From: 
Sent: Friday, September 22, 2023 4:31 PM 
To: Rogalewicz Aleš, Ing. (ÚMČ Praha 17) <AIes.Rogalewicz@prahy 17.cz' 
Subject: žádost o informaci 

V Praze 22. 9. 2923 

Vážený pane Rogalewiezi, 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal 
o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 1029/27 k.ú. Řepy na 
přibližné GPS lokaci 50.0705147N, 14.3101933E: 

a, Který" den bylo vydáno povolení pro stavbu? 
b. Který den toto povolení vyprší? 

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 540/2004 
S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dna o vyrozumění, jak bylo s 
podnětem naloženo. 

Dále bych chtěl požádat o anonymizovanou kopii povolení pro stavbu a povolení silničního správního úřadu, 
které le podmínkou povolení pro stavbu vzhledem k tomu, že je biliboard nachází v ochranném pásmu komunikace a 
je mimo souvisle zastavěné území. 

Děkuji, 

9 



 

Ii 

               

~

E

+ 

,AY  

 

-. 

. h 

 

L' 

a' 

 



IDE. c 
f
 

liJ -. 

~_. -,4 
- 

 Nc 1 , _ ..8 ra } .;~ ~-. 

í=  .a 
.tt 

ó1 r w jf. 

. - ~`- x_..
1-  

5 ., • č 
A

 

- - -_ U -.. .lom 
R ~ ~ 

-- - .-- . -. 

 



otisk razítka 

Ing. Al q Rogalewicz 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo _jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Počet stran: 
Datum: 

ÚMČP17 016332/2023/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 016332/2023/2 

Dana Kolářová 
420 234 683 288 

Dana. Ko I arova@prahal 7.cz 

I 
25.09.2023 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 25.9.2023 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel , žádá o poskytnutí informace 
týkající se reklamního zařízení umístěného na souřadnicích 50.0705147N. 143101933E a to, 
který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu a který den toto povolení vyprší. 
Současně žádá o anonymizovanou kopii povolení pro stavbu apovolení silničního správního 
úřadu. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Jedná se o dočasnou stavbu pro reklamu umístěnou na pozemku č.parc.1029/27 k.ú. 
Řepy, při ul. Karlovarská, povolenou stavebním úřadem 24.5.2023. Doba jejího trvání byla 
rozhodnutím stanovena do 31.12.2028. 

Příloha: kopie rozhodnutí společného povolení [JMČ P17 a stanovisko MHMP OPKD. 

Sídlo: Žalanskěho 291!12b. 163 02 Praha 6- Řepy tel: +420 234 683 1 1 1 fax +420 235 300 129 
Pracoviště. Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel. 420 2 34 683 lil tax: +420-234 683 403 
1C: 00231223 web: http:/íwww.prahal7.cz e-mail: podatelna 16prahal7.cz 
Bankovni spojení: Česká spořitelna as., Č. ú. 200070039910800 

Stránka 1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



